
Läs mer om Demensdagarna

Produktuppdateringar

Hej! Maj är en händelserik månad för oss på Mindmore – här kommer 3 nya

produktuppdateringar och lite info om kommande mässor.

 

Nya funktioner i undersökningslistan – senast uppdaterad, hanterad samt noteringar

Vi har gjort flera uppdateringar i undersökningslistan för att göra det enklare att hålla koll på dina

undersökningar:

Senast uppdaterad: Nu visas när en undersökning senast uppdaterades, inte bara när den skapades.

Det betyder att om en undersökning skickades för flera månader sedan men först nyligen påbörjats

eller genomförts, så kan detta speglas i undersökningslistan. Du kan även sortera på senast

uppdaterad, vilket gör det lättare att snabbt hitta de undersökningar som är aktuella just nu.

 

Hanterad: Du kan inom kort markera en undersökning som "hanterad" när du är klar med den – till

exempel när du har tolkat och journalfört resultatet eller avslutat en patient. Genom att filtrera

bort hanterade undersökningar kan du fokusera på det som återstår att göra, och slipper bläddra

förbi sådant som redan är avklarat.

 

Noteringar: Funktionen Noteringar är nu påslagen för samtliga organisationer i Mindmore. Med

noteringar kan du dokumentera observationer kopplade till en specifik undersökning – till exempel

om något särskilt inträffade under testningen eller vart en symtomskattning för anhörig skickades.

Varje notering är tidsstämplad, visar vem som skrivit den och sparas permanent i en historik som är

synlig för alla användare i din organisation. Tänk på att aldrig skriva känsliga uppgifter som kan

kopplas till patienten, exempelvis namn eller personnummer. 

Läs om hur noteringar fungerar!

Detaljerade resultat – ny design

Den detaljerade resultatvyn har fått en ny design som gör det enklare att tolka patientens resultat.

Nytt i vyn är att du nu ser min–max (det intervall som är möjligt att uppnå på respektive mått) samt

norm (det förväntade värdet från normdatan, baserat på patientens demografiska variabler).

 

Tillsammans gör detta det tydligare att bedöma resultaten i sitt sammanhang. Nedan kan du läsa

mer om den detaljerade resultatvyn

Läs om resultatvyn!

Arkivering av undersökningar – ny möjlighet att rensa i undersökningslistan

 

Inom kort är det möjligt att arkivera felaktigt skapade undersökningar, till exempel sådana som

skapats med fel batteri eller liknande. Vi kan av flera patientdata-säkerhetsskäl inte radera

undersökningar helt – men med arkivering kan vi nu, vid behov, hjälpa er att "rensa upp" i

undersökningslistan så att den blir mer överskådlig. Arkiveringen sköts back end av oss på

Mindmore, för att säkerställa att det sker kontrollerat och spårbart.

 

Önskar du hjälp med att arkivera en undersökning? 

Hör av dig till oss så hjälper vi dig!

Demensdagarna och FINGER-forum – träffa oss i maj!

Efter Vitalis tidigare i maj är vi på plats på ytterligare två viktiga

arenor inom området kognition.

 

Den 26–27 maj ses vi på Svenska Demensdagarna i Karlstad.

Två fullspäckade dagar med tvärprofessionellt utbyte kring tidig

upptäckt, nya behandlingar mot Alzheimers, livsstil och

prevention, biomarkörer och personcentrerad vård.

 

Du hittar oss i monter 3!

Idag den 20 maj, är vi också

med som utställare på

FINGER-forum i Göteborg –

ett forum kring FINGER-

modellen, som med

multimodala

livsstilsinsatser arbetar för

att förebygga kognitiv svikt.
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